
达拉特旗工业街道老年人综合文化服务中心及附属用房建设项目施工标段变更公告

招标人名称  达拉特旗工业街道办事处

招标代理机构名称  内蒙古聚鑫工程项目管理有限公司

招标项目名称  达拉特旗工业街道老年人综合文化服务中心及附属用房建设项目

招标项目编号  E1506211506005178001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506211506005178001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2024年2月7日16时55分18秒

发布媒介

 《采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古招标投标公共服务平
台（内蒙古招标投标网）》《全国公共资源交易平台》《内蒙古自治区公共资源交
易网》《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》《鄂尔
多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  否

变更内容 上传附件“招标人诚信承诺书” 其他招标公告及招标文件内容不变。

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2024-02-07T16:57:16+0800
	无
	无


		2024-02-07T16:57:30+0800
	无
	无


		2024-02-07T17:02:50+0800
	无
	无


		2024-02-07T17:03:13+0800
	无
	无




